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Lista de presenca Data: / /
NOME ASSINATURA

1 | Amanda Sampaio Storch (D)
amandasstorch@gmail.com

2 | Beatriz Oliveira da Cruz (M)
beatrizoliveira@id.uff.br

3 | Boaz Ramos de Avellar Junior (D) Ouvinte
boazavellar@gmail.com

4 | Christiane Rodrigues Alves (M)
chrisrodriguesalves@gmail.com

5 | Diane Xavier de Avila (M)
dianeavilamed@gmail.com

6 | Erick Alves Fonseca (M) — ouvinte
alveserickO1@gmail.com

7 | Felipe Mafort Rohen (M) ouvinte
mafort2@gmail.com

8 | Fernanda Maria Correia Ferreira Lemos (D) -
ouvinte
drafmcf@gmail.com

9 | Fernanda Salomao L. Costa (M) -ouvinte
medfernandasc@gmail.com

10 | Fernando de Amorim Fernandes (D) - ouvinte
fernando.fernandes2@gmail.com

11 | Gabriel Matheus da Silva Batista (M)

gabrielmdsbatista@gmail.com
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12 | Gabriel Quintino Lopes (M) ouvinte
gabrielopesqg@gmail.com

13 | Henrique Saldanha Melo (M)
henriquesaldanhamelo@gmail.com

14 | Julia Maria Cabral Relvas Jacome Bertoldi (M)
julia_bertoldi@hotmail.com

15 | Katia Regina Medeiros Luz (M) - ouvinte
krmluz@gmail.com

16 | Lucas Reis Hausen (M)
Irhausen@gmail.com

17 | Luiz Fernando Queiroz de Lima (M) - ouvinte
Ifangiologia@gmail.com

18 | Marcia Ferreira dos Santos Silva (M) - ouvinte
fss.marcia@gmail.com

19 | Michelle Cristina Salabert Vaz Padilha (M) - ouvinte
michelle.salabert@gmail.com

20 | Priscilla de Abreu Matos (M) - ouvinte
priabreumatos@hotmail.com

21 | Rafael Almeida Passos Santos (M) - ouvinte
rafael alpassos@hotmail.com

22 | Ricardo do Nascimento Jorge (M) - ouvinte
ricardonascimentoj@bol.com.br

23 | Vitor Dominato Rocha (M) - ouvinte
vitordominato@globo.com

24 | Thalita G. do N. Camilo (M) - ouvinte
thalitagnc@gmail.com

25 | Wilson Pereira Gongalves (M) - ouvinte

wpg.9@gmail.com
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